Święcani, Skrundzie, Vilno — Eccl. OO. SS. —
Titul. Eccl. — Oo. ut per Archidioec.

Cras prohib. Mis. et Bened. pro sponsis.

Si Vesp. Defunct., extra chorum, separantur
a Vesp. anteced. diei tunc praemittuntur *Pa-*
ter noster et Ave — Matutin. cum Laud. Def.
in privata recitatione anticipari possunt. — Tot.
Off. Def. et Horae Minores noviter dispositae
habentur in *Variationibus*. — Officium et Miss.
de Oct. Oo. Ss. cras omnino omittuntur et fit
ttm. Offic. pro Defunctis a hodiern. Vesp. ad
Nonam crastinam.

Absolutis Vesp. Def. in choro hodie et post
Mis. cras **Processio Defunctorum** cum stationibus
(or. *Fidelium Deus* in ult. stat. dic. c. brevi
conclus.), ut in Rituall nostrae Provinciae
notatur.

Cras pro distributione Communion. extra
Miss. adhib. color. violac. — Cras ex Decr.

N O V E M B E R.

N O V E M B E R.

Clem. PP. XIII singula altaria sunt privilegiata. — Omnes Missae celebrantur in colore nigro. Si habendus sit sermo in solemnni functione, fit non post Evang., sed finita Miss., ante process. Concionator non petit benedictionem ab Antistite nec recitat Salutat. Angelicam. — Praesente corpore prima Missa dicitur, addita tamen in hac Mis. exequiali, sub una conclusione, oratione pro eodem defuncto, ut in die obitus.

Ex concessione Benedicti PP. XV, de die 10 aug. 1915 an., omnes et singuli Sacerdotes possunt tres Missas pro Def. crastina die celebrare. Pro una Miss. stipendum accipere licet, altera (gratis) pro oo. Fid. Def. celebranda est et tertia (item gratis) ad intent. S-mi Pontificis. Prima Miss. (si sit unica, vel si sit cantata) sumitur ut in Missali pro Commemor. OO. Fid. Def., altera ut in Annivers. Defunct., tertia vero quotidiana nuncupata, c. unica oratione, quae in Mis. 2 loco habetur. In oo. Miss. recit. *Dies irae.* — *De ritu celebrandi tres Miss. vide dicenda in festo Nativ. Domini.* — Qui unicam Missam celebrat, primam legat; eamdem adhibeat, qui Missam cum cantu celebraturus sit, facta ei potestate anticipandae secundae ac tertiae. — Missae priv. in Eccl., ubi SS. Sacr. solemniter exponitur, dic. in param. viol. col.

2	Nig.	F. 6. Commemor. OO. Fidel. Defunctionum. dx. 1 cl. — Off. pr. Ll. 2 et 3 NN. no- vae in fine Psalt.; ad Laud. Pss. pr. omitt. Ps. <i>De profundis</i> , Prec. or. <i>Fide- lium</i> c. long. concl.; ad Hor. Pss. pr. cum Prec. flex. gen.; Mis. pr.; in Vesp. AA. et Pss. de fer. a Cap. de Oct. OO. SS. e I Vesp. festi; Compl. fer.	in Vesp. AA. et Pss. de fer. a Cap. de sequ. ut in I Vesp. festi, com. Oct. OO. Sanct.. Compl. fer.
3	A. DV.	Sabb. De III d. infra Oct. OO. SS.,	A. Sabb. Octava De- dic. propr. Eccl. dxm